
Број на оглас
Предмет на 

договорот

 Вид на 

договорот
Вид на постапка

Датум на 

креирање

Датум на 

објава

22721/2024

Министерство 

за одбрана - 

сектор за 

логистика

Масла масти и течности за 

моторни возила и 

вооружување

Стоки
Отворена 

постапка
30.12.2024 05.02.2025 10:00 Прикажи

22651/2024

Министерство 

за одбрана - 

сектор за 

логистика

Тонери и кертриџи за 

принтери, потрошен материјал 

за АОП и батерии разни 

типови

Стоки

Поедноставена 

отворена 

постапка

30.12.2024 29.01.2025 10:00 Прикажи

22554/2024

Министерство 

за одбрана - 

сектор за 

логистика

Ветеринарни услуги Услуги

Поедноставена 

отворена 

постапка

27.12.2024 21.01.2025 10:00 Прикажи

22537/2024

Министерство 

за одбрана - 

сектор за 

логистика

Масла, масти за воздухоплови 

и хемиски средства за 

третирање и контрола на 

млазно гориво ГМ-1

Стоки
Набавки од мала 

вредност
27.12.2024 17.01.2025 10:00 Прикажи

22326/2024

Министерство 

за одбрана - 

сектор за 

логистика

Оспособување на системи за 

гасење на пожар во СЈВ 

Солунска Глава, Водно и 

Плачковица

Работи

Поедноставена 

отворена 

постапка

26.12.2024 10.02.2025 10:30 Прикажи

21957/2024

Министерство 

за одбрана - 

сектор за 

логистика

Превоз на персонал - 

вонреден превоз со автобуси, 

минибуси и патнички моторни 

возила во земјава и странство

Услуги
Отворена 

постапка
20.12.2024 20.01.2025 09:45 Прикажи

21954/2024

Министерство 

за одбрана - 

сектор за 

логистика

Автобуски превоз на 

персоналот на Армијата до и 

од работно место

Услуги
Отворена 

постапка
20.12.2024 03.02.2025 09:45 Прикажи

21947/2024

Министерство 

за одбрана - 

сектор за 

логистика

Гориво моторно еуросупер и 

еуродизел
Стоки

Отворена 

постапка
20.12.2024 31.01.2025 10:00 Прикажи

21759/2024

Министерство 

за одбрана - 

сектор за 

логистика

Леб, бурек, лепиња и бели 

пецива
Стоки

Отворена 

постапка
18.12.2024 22.01.2025 10:00 Прикажи

21750/2024

Министерство 

за одбрана - 

сектор за 

логистика

Сувомеснати производи Стоки
Отворена 

постапка
18.12.2024 20.01.2025 10:00 Прикаж

21705/2024

Министерство 

за одбрана - 

сектор за 

логистика

Свежо овошје и зеленчук Стоки
Отворена 

постапка
17.12.2024 16.01.2025 10:00 Прикажи

21645/2024

Министерство 

за одбрана - 

сектор за 

логистика

Информатичка опрема за 

крајни корисници
Стоки

Поедноставена 

отворена 

постапка

16.12.2024 31.12.2024 09:30 Прикажи

21489/2024

Министерство 

за одбрана - 

сектор за 

логистика

Осигурување на воздухоплови, 

пилотски и патнички седишта
Услуги

Набавки од мала 

вредност
12.12.2024 19.12.2024 10:00 Прикажи

21462/2024

Министерство 

за одбрана - 

сектор за 

логистика

Одржување на веб страни на 

МО, Воена академија и ПАРЦ
Услуги

Набавки од мала 

вредност
12.12.2024 19.12.2024 10:00 Прикажи

21444/2024

Министерство 

за одбрана - 

сектор за 

логистика

Опрема за греење и 

климатизација
Стоки

Поедноставена 

отворена 

постапка

12.12.2024 27.12.2024 10:00 Прикажи

21399/2024

Министерство 

за одбрана - 

сектор за 

логистика

Масла, масти и течности за 

моторни возила
Стоки

Поедноставена 

отворена 

постапка

11.12.2024 20.01.2025 09:30 Прикажи

21383/2024
Министерство 

за одбрана - 

сектор за 

Огревно дрво Стоки
Отворена 

постапка
11.12.2024 16.01.2025 10:00 Прикажи

https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/3c63c1a3-694b-4da8-a725-494eb34d8305/1
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/4ba26a9c-1243-457a-80f6-634354c3f160/14
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/ecc77879-cca3-4772-ba66-1ff0b3f1900a/14
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/343550ce-c2ec-4881-91bc-a2ff91ecac23/13
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/a6067948-08db-4a57-b5b3-2fa272350f86/14
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/c62f4d51-9ff2-48f1-8422-9b071a3cf507/1
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/d83f581a-7d46-4a85-b57d-9272871fc54a/1
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/b4f64718-7541-4b69-885a-226e5f62f01e/1
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/e14ef284-e632-4bde-85d6-519e272c1d1a/1
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/7bc89776-5bb1-4dda-8919-4f022c6a3fae/1
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/2a9a540b-e644-4935-bef5-8246299d7b90/1
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/0cb1eea3-2c78-43cf-97e4-0cf73c495377/14
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/4f1be3e7-ad82-4658-9a0c-293731e37f14/13
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/c34366d8-bce3-4a39-a39e-b92b77d303fc/13
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/85dedfe6-79bd-45fb-ba2b-7a9137961060/14
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/9d63fff9-4c7f-4889-96f4-24955a530176/14
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/a021c6fe-3205-4476-9658-eacd186d71d1/1


21377/2024

Министерство 

за одбрана - 

сектор за 

логистика

Транспорт на стоки при 

селидба
Услуги

Поедноставена 

отворена 

постапка

11.12.2024 27.12.2024 09:30 Прикажи

21183/2024

Министерство 

за одбрана - 

сектор за 

логистика

Собирање, транспорт и 

третман на медицински отпад
Услуги

Набавки од мала 

вредност
06.12.2024 18.12.2024 10:00 Прикажи

21027/2024

Министерство 

за одбрана - 

сектор за 

логистика

Автоматски надворешен 

дефибрилатор и ЕКГ Апарат
Стоки

Набавки од мала 

вредност
05.12.2024 27.12.2024 10:00 Прикажи

21018/2024

Министерство 

за одбрана - 

сектор за 

логистика

Изработка на нова веб страна 

за потребите на образовен 

центар Џозеф Крузел

Услуги
Набавки од мала 

вредност
05.12.2024 12.12.2024 10:00 Прикажи

21009/2024

Министерство 

за одбрана - 

сектор за 

логистика

Адаптивно и превентивно 

одржување на софтвер за 

полагање на СТАНАГ

Услуги
Набавки од мала 

вредност
05.12.2024 13.12.2024 10:30 Прикажи

21005/2024

Министерство 

за одбрана - 

сектор за 

логистика

Новогодишни пакетчиња Стоки
Набавки од мала 

вредност
05.12.2024 13.12.2024 09:30 Прикажи

20896/2024

Министерство 

за одбрана - 

сектор за 

логистика

Пелети за огрев Стоки
Набавки од мала 

вредност
04.12.2024 18.12.2024 10:00 Прикажи

20783/2024

Министерство 

за одбрана - 

сектор за 

логистика

Одржување на хигиена во 

објектите на МО и ГШ на 

Армијата

Услуги
Отворена 

постапка
03.12.2024 03.01.2025 10:30 Прикажи

20394/2024

Министерство 

за одбрана - 

сектор за 

логистика

Услуги за користење на базен 

во гарнизон Скопје за 

потребите на припадниците на 

Армијата

Услуги

Поедноставена 

отворена 

постапка

28.11.2024 13.12.2024 10:00 Прикажи

20387/2024
Министерство 

за одбрана - 

сектор за 

Испитување на физичко - 

хемиски параметри за 

одредување на квалитет на 

Услуги

Поедноставена 

отворена 

постапка

28.11.2024 16.12.2024 10:00 Прикажи

20367/2024

Министерство 

за одбрана - 

сектор за 

логистика

Систем за непрекинато 

напојување
Стоки

Поедноставена 

отворена 

постапка

28.11.2024 16.12.2024 10:00 Прикажи

20261/2024
Министерство 

за одбрана - 

сектор за 

Електрична енергија Стоки
Отворена 

постапка
27.11.2024 16.01.2025 11:00 Прикажи

19532/2024

Министерство 

за одбрана - 

сектор за 

логистика

Превентивно одржување на 

софтвер за ПМИС
Услуги

Поедноставена 

отворена 

постапка

19.11.2024 04.12.2024 10:00 Прикажи

17687/2024

Министерство 

за одбрана - 

сектор за 

логистика

Сол индустриска Стоки
Набавки од мала 

вредност
29.10.2024 07.11.2024 10:00 Прикажи

17363/2024

Министерство 

за одбрана - 

сектор за 

логистика

Поправка и одржување на 

фискални каси
Услуги

Набавки од мала 

вредност
22.10.2024 06.11.2024 10:00 Прикажи

17354/2024

Министерство 

за одбрана - 

сектор за 

логистика

Собирање, транспорт и 

третман на медицински отпад
Услуги

Набавки од мала 

вредност
22.10.2024 01.11.2024 10:00 Прикажи

17350/2024

Министерство 

за одбрана - 

сектор за 

логистика

Осигурување на готовина во 

Благајна на МО
Услуги

Набавки од мала 

вредност
22.10.2024 01.11.2024 10:00 Прикажи

17056/2024

Министерство 

за одбрана - 

сектор за 

логистика

Униформа за готвачи и 

келнери
Стоки

Набавки од мала 

вредност
17.10.2024 24.10.2024 10:00 Прикажи

16900/2024

Министерство 

за одбрана - 

сектор за 

логистика

Референтни раствори и 

хемикалии
Стоки

Набавки од мала 

вредност
16.10.2024 31.10.2024 11:00 Прикажи

16412/2024
Министерство 

за одбрана - 

сектор за 

Систем за мониторинг на 

активна опрема
Стоки

Поедноставена 

отворена 

постапка

08.10.2024 24.10.2024 10:00 Прикажи

16133/2024
Министерство 

за одбрана - 

сектор за 

Дијагностицирање, поправка и 

сервисирање на централни 

компресори, поправка и 

Услуги

Поедноставена 

отворена 

постапка

03.10.2024 21.10.2024 10:00 Прикажи

https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/91c888b8-e90e-4ac9-b22e-752935a38536/14
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/7f391ea6-bf55-4ad4-af2a-5a70c3cf7ee3/13
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/c678cd99-1d8c-4992-b95a-1b0b59e589e4/13
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/16720a59-d55f-4363-82fa-9a128028007c/13
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/54d70c5b-7ec8-40a3-9055-6db1477469fa/13
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/0d5c0a52-4ac5-422d-bc67-a7db2dd9b113/13
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/f1d39fa0-9822-4261-8373-c7dd84243c75/13
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/a550dd4e-0b11-445b-96de-0c7302783e3d/1
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/b477fe33-9201-44ce-8c94-d4031bcc199a/14
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/6e8c5487-986b-4734-b290-1d22c21a1385/14
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/4e9dca41-8190-435a-a8e5-9ecaaaf529be/14
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/5b11d819-89ab-4d80-a789-4c383d1b1866/1
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/a234a797-1492-4740-b12d-8a6b045a727d/14
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/26bf2a25-0fa3-40b7-862b-3d7c3cdc9602/13
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/61e12dd1-d79f-4bc0-b8ea-669cb4976dca/13
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/923c836b-b5e6-4c19-aa24-df945d56902c/13
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/aa86c9b5-4ac8-4ada-ad57-da5c2bac80ae/13
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/cd4c35fd-9a8e-49db-9b2c-0b3b64009773/13
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/efc8751b-ca75-4664-96da-ba2da06db005/13
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/efcc3c88-97e3-4b35-91a5-ee5c5e4f9faf/14
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/243baf27-2bcb-44a8-8ec8-09309eec6413/14


16091/2024

Министерство 

за одбрана - 

сектор за 

логистика

Лиценци за ORACLE, Лиценци 

за AUTOCAD и Лиценци за 

образовен софтвер

Стоки

Поедноставена 

отворена 

постапка

03.10.2024 25.10.2024 10:00 Прикажи

16089/2024
Министерство 

за одбрана - 

сектор за 

Склучување на Договор со 

Авторска агенција за исплата 

на авторски хонорари

Услуги

Поедноставена 

отворена 

постапка

03.10.2024 18.10.2024 10:00 Прикажи

16083/2024

Министерство 

за одбрана - 

сектор за 

логистика

Градежно-занатско одржување 

во објекти на МО и АРСМ
Работи

Поедноставена 

отворена 

постапка

03.10.2024 18.10.2024 11:00 Прикажи

16018/2024
Министерство 

за одбрана - 

сектор за 

Технички преглед и 

осигурување при регистрација 

на моторни возила

Услуги

Поедноставена 

отворена 

постапка

02.10.2024 22.10.2024 09:30 Прикажи

16003/2024

Министерство 

за одбрана - 

сектор за 

логистика

Микробиолошки средства Стоки

Поедноставена 

отворена 

постапка

02.10.2024 29.10.2024 10:00 Прикажи

15465/2024

Министерство 

за одбрана - 

сектор за 

логистика

Сервисирање и одржување на 

лифтови и технички преглед 

на лифтови

Услуги

Поедноставена 

отворена 

постапка

24.09.2024 09.10.2024 10:30 Прикажи

15439/2024

Министерство 

за одбрана - 

сектор за 

логистика

Сервисирање на фекални 

пумпи, пумпи за ладна вода, 

одстранување на дефекти на 

водоводна и канализациона 

инсталација, како и 

Услуги
Отворена 

постапка
24.09.2024 31.10.2024 11:00 Прикажи

15240/2024

Министерство 

за одбрана - 

сектор за 

логистика

Магацински материјали и ХТЗ 

опрема за лица за 

менаџирање со МиМЕС

Стоки

Поедноставена 

отворена 

постапка

20.09.2024 14.10.2024 10:00 Прикажи

15094/2024

Министерство 

за одбрана - 

сектор за 

логистика

Специјализирани курсеви за 

телекоминукации, 

информатика и сајбер одбрана

Услуги

Поедноставена 

отворена 

постапка

18.09.2024 07.10.2024 10:00 Прикажи

15000/2024

Министерство 

за одбрана - 

сектор за 

логистика

Транспорт на стоки при 

селидба
Услуги

Поедноставена 

отворена 

постапка

18.09.2024 07.10.2024 09:30 Прикажи

14997/2024

Министерство 

за одбрана - 

сектор за 

логистика

Гардиска униформа Стоки

Поедноставена 

отворена 

постапка

18.09.2024 03.10.2024 11:00 Прикажи

14993/2024

Министерство 

за одбрана - 

сектор за 

логистика

Масла, масти и течности за 

моторни возила
Стоки

Поедноставена 

отворена 

постапка

18.09.2024 07.10.2024 10:00 Прикажи

14991/2024

Министерство 

за одбрана - 

сектор за 

логистика

Поправка и одржување на 

системи за техничка заштита, 

видеонадзор и контрола на 

пристап

Услуги

Поедноставена 

отворена 

постапка

18.09.2024 07.10.2024 11:00 Прикажи

14989/2024

Министерство 

за одбрана - 

сектор за 

логистика

Резервни делови и потрошни 

материјали за oдржување и 

поправка на разладна опрема 

и кујнска техника

Стоки

Поедноставена 

отворена 

постапка

18.09.2024 07.10.2024 10:30 Прикажи

14852/2024

Министерство 

за одбрана - 

сектор за 

логистика

Активна и информатичка 

мрежна опрема
Стоки

Отворена 

постапка
16.09.2024 16.10.2024 10:00 Прикажи

14589/2024

Министерство 

за одбрана - 

сектор за 

логистика

Акумулатори за моторни 

возила
Стоки

Поедноставена 

отворена 

постапка

12.09.2024 01.10.2024 10:00 Прикажи

14588/2024

Министерство 

за одбрана - 

сектор за 

логистика

Конзервиран, пастеризиран и 

смрзнат зеленчук
Стоки

Поедноставена 

отворена 

постапка

12.09.2024 27.09.2024 10:00 Прикажи

14567/2024

Министерство 

за одбрана - 

сектор за 

логистика

Поддршка на софтвер за 

антивирусна заштита за 

потребите на командите и 

единиците на Армијата

Услуги

Поедноставена 

отворена 

постапка

12.09.2024 01.10.2024 10:30 Прикажи

14393/2024
Министерство 

за одбрана - 

сектор за 

Лабораториски испитувања на 

мазут
Услуги

Поедноставена 

отворена 

постапка

06.09.2024 23.09.2024 10:00 Прикажи

14318/2024

Министерство 

за одбрана - 

сектор за 

логистика

Транспорт на специфични 

стоки по копнен пат надвор од 

државата

Услуги
Отворена 

постапка
05.09.2024 07.10.2024 09:45 Прикажи

https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/20986a37-676f-47c9-802e-4696f4bfed60/14
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/454d7e24-58b5-4f24-a433-1484a64720f4/14
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/4e14951e-e1a2-4e17-97b1-fdfb8c35e9e2/14
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/14efeea9-e9dd-49d6-accb-44da34a0badf/14
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/1e6d5ed2-51cd-44a7-9b7d-947694b2bd95/14
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/301d89a3-f93a-4881-8cbe-cea4f1d93a59/14
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/42cdbb97-14f4-4349-8919-eb5381f762fc/1
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/db627358-0bac-4281-8fad-7d927e4240d3/14
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/6d27370c-53f2-4d4e-9264-f210b94fa6bb/14
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/c09bff2f-9508-4d9e-b56a-0fb99f818bdb/14
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/cb0cee7f-92d2-4353-b69b-4c9eff73a7ef/14
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/b5e4dfb4-0561-42aa-abea-4229a4820de6/14
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/6d027631-4354-46f5-8c2c-7d567dfcaa70/14
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/50023529-4f14-4e52-a317-757cd714e1be/14
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/955a1c35-f5f3-44b4-bf7b-197462cdb589/1
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/8f7c86c0-68fa-4c76-b565-5e1df3945b66/14
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/5bdf5a3b-7cb5-4aae-8b8f-06df94b00a3c/14
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/25af0319-97b6-45c9-a269-72d9c33f787c/14
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/c775f550-3cf1-4b99-bdd8-71be15de77de/14
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/963afc37-3b85-46de-b559-103df80b33dd/1


14240/2024

Министерство 

за одбрана - 

сектор за 

логистика

Санација на оштетена 

таваница во ГТБ
Работи

Поедноставена 

отворена 

постапка

04.09.2024 14.10.2024 10:30 Прикажи

14215/2024

Министерство 

за одбрана - 

сектор за 

логистика

Реконструкција на објект бр.39 

во касарна „Кузман 

Јосифовски Питу“ Тетово

Работи
Отворена 

постапка
04.09.2024 08.10.2024 11:00 Прикажи

14027/2024

Министерство 

за одбрана - 

сектор за 

логистика

Реновирање на објект бр.35 во 

касарна „Јане Сандански“ 

Штип

Работи
Отворена 

постапка
30.08.2024 02.10.2024 10:30 Прикажи

13977/2024

Министерство 

за одбрана - 

сектор за 

логистика

Градежно уредување на 

објекти (ГШ1, ГШ2, ВМЦ и 

други)

Работи

Поедноставена 

отворена 

постапка

30.08.2024 04.10.2024 10:30 Прикажи

13963/2024

Министерство 

за одбрана - 

сектор за 

логистика

Обука и полагање на возачки 

испит
Услуги

Поедноставена 

отворена 

постапка

30.08.2024 16.09.2024 10:00 Прикажи

13951/2024
Министерство 

за одбрана - 

сектор за 

Осигурување на воздухоплови, 

пилотски и патнички седишта
Услуги

Поедноставена 

отворена 

постапка

30.08.2024 17.09.2024 10:00 Прикажи

13946/2024

Министерство 

за одбрана - 

сектор за 

логистика

Kолонијални производи, 

зачини и брашно пченично
Стоки

Поедноставена 

отворена 

постапка

29.08.2024 16.09.2024 10:00 Прикажи

13918/2024

Министерство 

за одбрана - 

сектор за 

логистика

Атестирање и поправка на 

крански дигалки и дигалки 

монтирани на моторни возила

Услуги

Поедноставена 

отворена 

постапка

29.08.2024 17.09.2024 10:00 Прикажи

13643/2024
Министерство 

за одбрана - 

сектор за 

Поддршка за функционирање 

и користење на информатички 

сервис во Армијата (МЕДИКУС-

Услуги
Набавки од мала 

вредност
23.08.2024 05.09.2024 11:00 Прикажи

13408/2024

Министерство 

за одбрана - 

сектор за 

логистика

Млеко и млечни производи Стоки
Отворена 

постапка
20.08.2024 19.09.2024 11:30 Прикажи

13375/2024
Министерство 

за одбрана - 

сектор за 

Уништување на документарен 

материјал со изминат рок на 

чување

Услуги
Набавки од мала 

вредност
19.08.2024 29.08.2024 11:00 Прикажи

13096/2024

Министерство 

за одбрана - 

сектор за 

логистика

Цветни аранжмани Стоки
Набавки од мала 

вредност
13.08.2024 21.08.2024 10:00 Прикажи

3043/2024

Министерство 

за одбрана - 

сектор за 

логистика

Ваучери за купување на бела 

техника
Стоки

Набавки од мала 

вредност
12.08.2024 19.08.2024 11:00 Прикажи

13042/2024
Министерство 

за одбрана - 

сектор за 

Кондиторски производи и 

сушено овошје
Стоки

Отворена 

постапка
12.08.2024 04.11.2024 11:30 Прикажи

13041/2024

Министерство 

за одбрана - 

сектор за 

логистика

Дигитални рачни радио 

телефонски станици (тетра) за 

командите и единиците на 

тактичко ниво, радио релејни 

линкови за поврзување на 

стационарните јазли за врски 

(СЈВ) во Армијата и 

сателитски терминали

Стоки
Отворена 

постапка
12.08.2024 22.10.2024 10:30 Прикажи

13004/2024

Министерство 

за одбрана - 

сектор за 

логистика

Потрошен канцелариски 

материјал
Стоки

Отворена 

постапка
09.08.2024 12.09.2024 10:30 Прикажи

12998/2024

Министерство 

за одбрана - 

сектор за 

логистика

Изработка на документи за 

услугата царина и шпедиција
Услуги

Поедноставена 

отворена 

постапка

09.08.2024 26.08.2024 10:00 Прикажи

12554/2024
Министерство 

за одбрана - 

сектор за 

Леб и бели печива Стоки
Набавки од мала 

вредност
30.07.2024 08.08.2024 11:30 Прикажи

12537/2024

Министерство 

за одбрана - 

сектор за 

логистика

Конзерви риба, месни 

конзерви и конзерви готово 

јадење

Стоки
Отворена 

постапка
30.07.2024 17.09.2024 11:30 Прикажи

https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/fcb42350-8a60-473c-b223-b3b6231592fe/14
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/1ae2747c-1dac-4118-9887-714b0ea56862/1
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/8f55b879-a828-461d-ae71-b1894e349962/1
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/416170d1-5975-451d-8e7c-70a85ec2ecd8/14
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/84e330bd-ba84-40cb-b712-7870e365aeb6/14
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/2e8a3b3f-64a8-4d60-8b1a-587b9d0256e9/14
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/4811c797-83c5-484f-95c3-37b9a4757ffd/14
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/cf316030-cb36-41d0-8bca-98379007c61f/14
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/6fa48f1a-3727-4263-996e-a094f551e2ea/13
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/1da8ca0b-818c-4804-9a40-8e8383059f71/1
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/a7659ec4-d6f8-4631-beb4-f6105c5248dd/13
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/4c7f8d93-b02b-4035-bb31-830c6c1411c1/13
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/e66ac0d3-9196-46e9-9548-2998435d12c1/13
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/f48d57b3-3150-45ec-a9ce-e858d76c39b1/1
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/a5b25c65-3cce-4b88-8a0c-bcd6697ff05b/1
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/5de597d8-9a86-4873-af91-7f0295e50bc1/1
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/2471001a-fb97-4241-903d-18c826b33fb6/14
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/f83f8ff5-42b1-4928-a668-95cfeeee36cd/13
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/7f1f420e-d320-45ba-a731-894dfa9b3fd1/1


12511/2024

Министерство 

за одбрана - 

сектор за 

логистика

Смрзната риба и смрзнато 

пилешко
Стоки

Отворена 

постапка
30.07.2024 16.09.2024 11:30 Прикажи

12469/2024

Министерство 

за одбрана - 

сектор за 

логистика

Месо Стоки
Отворена 

постапка
29.07.2024 11.09.2024 11:30 Прикажи

12442/2024

Министерство 

за одбрана - 

сектор за 

логистика

Материјали за одржување на 

музички инструменти и 

набавка на музички 

инструменти (тамбура)

Стоки
Набавки од мала 

вредност
29.07.2024 14.08.2024 10:00 Прикажи

12441/2024

Министерство 

за одбрана - 

сектор за 

логистика

Дигитални сертификати - 

токени
Стоки

Набавки од мала 

вредност
29.07.2024 07.08.2024 10:00 Прикажи

12438/2024

Министерство 

за одбрана - 

сектор за 

логистика

Сокови Стоки
Отворена 

постапка
29.07.2024 12.09.2024 11:30 Прикажи

12436/2024

Министерство 

за одбрана - 

сектор за 

логистика

Поправка и сервисирање на 

лесни моторни возила, 

поправка и сервисирање на 

товарни моторни возила и 

поправка на други неборбени 

возила

Услуги
Отворена 

постапка
29.07.2024 25.09.2024 10:00 Прикажи

12332/2024

Министерство 

за одбрана - 

сектор за 

логистика

Испитување на физичко - 

хемиски параметри за 

одредување на квалитет на 

производи (лабораториски 

анализи)

Услуги

Поедноставена 

отворена 

постапка

25.07.2024 09.08.2024 10:00 Прикажи

12288/2024
Министерство 

за одбрана - 

сектор за 

Дијагностицирање и 

сервисирање на активна 

мрежна опрема и опрема во 

Услуги
Отворена 

постапка
25.07.2024 19.09.2024 10:00 Прикажи

12279/2024

Министерство 

за одбрана - 

сектор за 

логистика

Собирање, транспорт и 

третман на медицински отпад
Услуги

Набавки од мала 

вредност
25.07.2024 08.08.2024 10:00 Прикажи

12255/2024

Министерство 

за одбрана - 

сектор за 

логистика

Мазут М-1 НС за Агенција за 

задолжителни нафтени 

резерви

Стоки
Отворена 

постапка
24.07.2024 04.09.2024 10:00 Прикажи

12239/2024
Министерство 

за одбрана - 

сектор за 

Еднодневен сув оброк тип Б Стоки
Отворена 

постапка
24.07.2024 03.09.2024 10:00 Прикажи

10912/2024

Министерство 

за одбрана - 

сектор за 

логистика

Шатор индивидуален за 

припадници од декларирани 

единици

Стоки

Поедноставена 

отворена 

постапка

01.07.2024 29.08.2024 10:00 Прикажи

10868/2024

Министерство 

за одбрана - 

сектор за 

логистика

Замена на покриви на објекти 

во касарните и магацинските 

групи на МО и АРСМ

Работи

Поедноставена 

отворена 

постапка

28.06.2024 19.07.2024 11:00 Прикажи

10865/2024
Министерство 

за одбрана - 

сектор за 

Реконструкција на 

работилница во Штип
Работи

Поедноставена 

отворена 

постапка

28.06.2024 16.07.2024 11:00 Прикажи

10826/2024

Министерство 

за одбрана - 

сектор за 

логистика

Доуредување на објект бр.48 

во касарна Илинден во Скопје
Работи

Поедноставена 

отворена 

постапка

27.06.2024 15.07.2024 11:00 Прикажи

10351/2024

Министерство 

за одбрана - 

сектор за 

логистика

Инфраструктурно уредување и 

градежни работи во АП 

Криволак во Логор Зима и 

Стрела

Работи

Поедноставена 

отворена 

постапка

17.06.2024 12.07.2024 11:00 Прикажи

09853/2024

Министерство 

за одбрана - 

сектор за 

логистика

Поддршка на на хипер 

конвергирана платформа
Услуги

Поедноставена 

отворена 

постапка

07.06.2024 05.07.2024 10:30 Прикажи

09849/2024

Министерство 

за одбрана - 

сектор за 

логистика

Баждарење на инструменти и 

алат за одржување на 

воздухоплови, баждарење на 

проверно - мерна опрема и 

баждарење (калибрација) на 

медицински уреди

Услуги

Поедноставена 

отворена 

постапка

07.06.2024 05.07.2024 10:00 Прикажи

09811/2024

Министерство 

за одбрана - 

сектор за 

логистика

Хартија за фотокопирање Стоки

Поедноставена 

отворена 

постапка

07.06.2024 09.07.2024 10:00 Прикажи

https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/fc2eca42-ef41-46cd-98a4-2a4a026074c0/1
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/1eadb256-25fb-4ac9-ba49-bb0586e5c732/1
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/830968e0-ae46-4331-937c-14761a10b29b/13
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/8492412c-5c26-455a-9d4d-840bbe7fce41/13
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/ce891873-6a81-42f1-8858-220a29148907/1
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/4113d040-b177-4c35-89a6-b6168fb381ce/1
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/9fef4ad9-2196-43d0-ac7a-456cd254bf62/14
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/e0c1fd21-06e7-4efa-bb06-481d03c8ab79/1
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/acf03c03-4fe4-4d4a-b8b1-aec48e13e510/13
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/7fc178b6-82a5-4204-803e-7a5183d0517a/1
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/0ec2cb17-16b7-4c88-9303-345f7d47ff2e/1
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/5007a815-db53-4b6f-b2eb-b9aacef7ee90/14
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/f9841270-85e5-4e9e-969f-100889b6be61/14
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/1e08bac5-e6c1-43c6-8c5e-f89c30893c2d/14
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/609b50be-ee9a-48fb-9716-ed2a62690e61/14
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/869029e2-cdb0-46af-8e1f-8ed443367185/14
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/db68c5eb-6557-4d7d-b98b-c2bf7be72d60/14
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/5c231ec3-33ec-4c15-9b3e-685a5fcebc19/14
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/8d401edb-3539-4dad-bf2a-5aefcc82a3af/14


09679/2024
Министерство 

за одбрана - 

сектор за 

Изработка за софтверско 

решение за воена евиденција 

и изработка на софтвер за 

Услуги

Поедноставена 

отворена 

постапка

05.06.2024 01.07.2024 10:00 Прикажи

09670/2024

Министерство 

за одбрана - 

сектор за 

логистика

Стоматолошки потрошни и 

непотрошни материјални 

средства

Стоки

Поедноставена 

отворена 

постапка

05.06.2024 08.07.2024 10:30 Прикажи

09646/2024
Министерство 

за одбрана - 

сектор за 

Противпожарни средства Стоки

Поедноставена 

отворена 

постапка

05.06.2024 02.07.2024 09:30 Прикажи

09644/2024

Министерство 

за одбрана - 

сектор за 

логистика

Услуги за копирање, печатење 

и издавање за потребите на 

издавачката дејност во МО и 

печатење на списание ШТИТ и 

Современа мак.одбрана за 

2024

Услуги

Поедноставена 

отворена 

постапка

05.06.2024 01.07.2024 11:00 Прикажи

09641/2024
Министерство 

за одбрана - 

сектор за 

Медицинска опрема Стоки

Поедноставена 

отворена 

постапка

05.06.2024 23.07.2024 09:00 Прикажи

09638/2024

Министерство 

за одбрана - 

сектор за 

логистика

Поштенски услуги Услуги

Поедноставена 

отворена 

постапка

05.06.2024 01.07.2024 10:00 Прикажи

09185/2024

Министерство 

за одбрана - 

сектор за 

логистика

Кујнска опрема Стоки

Поедноставена 

отворена 

постапка

29.05.2024 17.06.2024 10:00 Прикажи

09074/2024

Министерство 

за одбрана - 

сектор за 

логистика

Делови од борбена униформа 

(баретка, блуза термална, 

мрежа за комарци и колан)

Стоки
Отворена 

постапка
28.05.2024 06.08.2024 10:00 Прикажи

09050/2024

Министерство 

за одбрана - 

сектор за 

логистика

Собирање, транспорт и 

третман на медицински отпад
Услуги

Набавки од мала 

вредност
28.05.2024 06.06.2024 10:00 Прикажи

08991/2024

Министерство 

за одбрана - 

сектор за 

логистика

Пренос на неисправни 

моторни возила (шлепање)
Услуги

Набавки од мала 

вредност
27.05.2024 03.06.2024 10:00 Прикажи

08990/2024
Министерство 

за одбрана - 

Работен и промотивен 

материјал за конференции, 
Стоки

Набавки од мала 

вредност
27.05.2024 05.06.2024 10:00 Прикажи

08799/2024

Министерство 

за одбрана - 

сектор за 

логистика

Градежно-занатско одржување 

во објекти на МО и АРСМ
Работи

Поедноставена 

отворена 

постапка

22.05.2024 07.06.2024 11:00 Прикажи

08792/2024

Министерство 

за одбрана - 

сектор за 

логистика

Минерална вода (газирана и 

негазирана)
Стоки

Отворена 

постапка
22.05.2024 25.06.2024 10:00 Прикажи

08691/2024

Министерство 

за одбрана - 

сектор за 

логистика

Поправка и одржување на 

разладна, термичка, кујнска 

опрема и други интендантски 

машини

Услуги
Отворена 

постапка
21.05.2024 25.06.2024 11:00 Прикаж

08686/2024

Министерство 

за одбрана - 

сектор за 

логистика

Баждарење на средства за 

АБХО заштита
Услуги

Отворена 

постапка
21.05.2024 20.06.2024 10:00 Прикажи

08473/2024
Министерство 

за одбрана - 

сектор за 

Доуредување на под на скали 

објект бр.39 во касарна 

Илинден во Скопје

Работи
Набавки од мала 

вредност
17.05.2024 30.05.2024 10:00 Прикажи

08409/2024

Министерство 

за одбрана - 

сектор за 

логистика

Одржување на слабострујни 

инсталации во објектите на 

МО и АРСМ

Работи

Поедноставена 

отворена 

постапка

16.05.2024 04.06.2024 11:00 Прикажи

08401/2024
Министерство 

за одбрана - 

сектор за 

Сервисирање на фекални 

пумпи, пумпи за ладна вода, 

одстранување на дефекти на 

Услуги
Отворена 

постапка
16.05.2024 04.07.2024 11:00 Прикажи

08117/2024
Министерство 

за одбрана - 

сектор за 

Превентивно одржување на 

софтвер за ПМИС
Услуги

Поедноставена 

отворена 

постапка

13.05.2024 28.05.2024 10:00 Прикажи

08015/2024

Министерство 

за одбрана - 

сектор за 

логистика

Генерален сервис на вести Услуги
Набавки од мала 

вредност
10.05.2024 21.05.2024 10:00 Прикажи

07960/2024

Министерство 

за одбрана - 

сектор за 

логистика

Дехидрирана храна за кучиња Стоки
Отворена 

постапка
09.05.2024 10.06.2024 10:00 Прикажи

https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/93a6d7c5-613f-49d7-9a7f-4e9e33d8b08c/14
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/2354868f-5b08-4981-adba-2c11bc6dcc87/14
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/71d8ac54-f6ee-4754-9adc-b70271ea8f6d/14
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/15ffd6f3-306b-45fd-b0ef-32d66f78d7c3/14
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/f98a1562-33e4-47fd-afeb-3c30fb0b16fc/14
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/cc9d4efc-befe-477c-b1d0-178b77204946/14
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/2422d2e6-2190-443e-b03a-9973c554b99b/14
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/459764b1-79bc-4177-95ad-18b0947deb53/1
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/d545db45-d647-468b-8332-d360f800e721/13
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/7bed67b3-f67a-462c-bd91-733ed7266903/13
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/5228791a-5818-44db-ab29-de7ea6bbd755/13
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/2e5a5c01-8d13-4f21-990d-855bf339d446/14
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/1dbc6a76-8b35-4c58-9abb-da08defd4ddc/1
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/9b05d64b-4d3e-4570-b240-99bb4291e142/1
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/ca342ddf-752f-41e0-983c-ec67e13ab204/1
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/4e5598af-bf11-4965-a87e-531953123f17/13
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/b08c6c7d-375d-4838-86e5-60a1961a68ac/14
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/cfceed08-4ef3-472c-9f37-081091a2cd22/1
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/1f138ac2-ea0a-45b2-9ffe-c1168ddab32a/14
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/dc56ce64-9f48-44de-a393-99d4722725d4/13
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/0b1704c1-d226-4043-a8e4-523091dbbd9f/1


07918/2024

Министерство 

за одбрана - 

сектор за 

логистика

Mатеријали наменети за 

делегации и други материјали 

за протоколарни активности

Стоки

Поедноставена 

отворена 

постапка

09.05.2024 27.05.2024 10:00 Прикажи

07917/2024

Министерство 

за одбрана - 

сектор за 

логистика

Поправка и сервисирање на 

инженериски машини
Услуги

Поедноставена 

отворена 

постапка

09.05.2024 27.05.2024 10:30 Прикажи

07915/2024

Министерство 

за одбрана - 

сектор за 

логистика

Работилничка опрема и алат Стоки

Поедноставена 

отворена 

постапка

09.05.2024 27.05.2024 10:00 Прикажи

07907/2024

Министерство 

за одбрана - 

сектор за 

логистика

Проверка на квалитет на 

рендген апарат
Услуги

Набавки од мала 

вредност
09.05.2024 29.05.2024 10:00 Прикажи

07164/2024

Министерство 

за одбрана - 

сектор за 

логистика

Средства за дезинфекција, 

дезинсекција и дератизација
Стоки

Набавки од мала 

вредност
18.04.2024 22.05.2024 10:00 Прикажи

07161/2024

Министерство 

за одбрана - 

сектор за 

логистика

Опрема за чување и работа со 

класифицирани информации, 

метални ормари-каси,

Стоки

Поедноставена 

отворена 

постапка

18.04.2024 13.05.2024 10:00 Прикажи

07147/2024

Министерство 

за одбрана - 

сектор за 

логистика

Кафе и алкохолни пијалоци за 

угостителски објекти од 

отворен тип

Стоки

Поедноставена 

отворена 

постапка

18.04.2024 20.05.2024 10:00 Прикажи

07142/2024

Министерство 

за одбрана - 

сектор за 

логистика

Завоен материјал, тактичка- 

воена езмархова подврска 

(tactical military tourniquet) и 

други потрошни материјали

Стоки
Отворена 

постапка
18.04.2024 21.05.2024 11:00 Прикажи

06971/2024

Министерство 

за одбрана - 

сектор за 

логистика

Технички и медицински гасови Стоки

Поедноставена 

отворена 

постапка

16.04.2024 14.05.2024 10:00 Прикажи

06962/2024

Министерство 

за одбрана - 

сектор за 

логистика

Поправка и одржување на 

стоматолошки апарати 

(столици)

Услуги

Поедноставена 

отворена 

постапка

16.04.2024 21.05.2024 10:00 Прикажи

06961/2024

Министерство 

за одбрана - 

сектор за 

логистика

Вакцини (вакцина и серум) Стоки

Поедноставена 

отворена 

постапка

16.04.2024 21.05.2024 09:30 Прикажи

06947/2024

Министерство 

за одбрана - 

сектор за 

логистика

Испитување на физичко - 

хемиски параметри за 

одредување на квалитет на 

производи (лабораториски 

анализи)

Услуги

Поедноставена 

отворена 

постапка

16.04.2024 14.05.2024 10:00 Прикажи

06943/2024

Министерство 

за одбрана - 

сектор за 

логистика

Печатење на материјали за 

потребите на Летен кампус 

2024 и печатење на книги, 

учебници и монографија на 

Услуги

Поедноставена 

отворена 

постапка

16.04.2024 10.05.2024 10:00 Прикажи

06853/2024

Министерство 

за одбрана - 

сектор за 

логистика

Електронски компоненти, 

мерна опрема и алат
Стоки

Набавки од мала 

вредност
15.04.2024 22.04.2024 10:00 Прикажи

06750/2024

Министерство 

за одбрана - 

сектор за 

логистика

Одржување на 

телекомуникациска 

инфраструктура

Услуги

Поедноставена 

отворена 

постапка

11.04.2024 14.05.2024 10:00 Прикажи

06566/2024
Министерство 

за одбрана - 

Леб и бели печива за Кичево и 

Прилеп
Стоки

Набавки од мала 

вредност
09.04.2024 19.04.2024 10:00 Прикажи

06425/2024
Министерство 

за одбрана - 

сектор за 

Реагенси за хематолошки и 

имунолошки анализи, со 

отстапување на апарати на 

Стоки
Отворена 

постапка
05.04.2024 23.05.2024 10:00 Прикажи

06407/2024

Министерство 

за одбрана - 

сектор за 

логистика

Објавување огласи во дневни 

печатени медиуми
Услуги

Поедноставена 

отворена 

постапка

05.04.2024 23.04.2024 10:15 Прикажи

06403/2024

Министерство 

за одбрана - 

сектор за 

логистика

Услуги за печатење Услуги

Поедноставена 

отворена 

постапка

05.04.2024 23.04.2024 10:00 Прикажи

06319/2024

Министерство 

за одбрана - 

сектор за 

логистика

Изнајмување на 

конференциска опрема (аудио, 

видео)

Услуги

Поедноставена 

отворена 

постапка

04.04.2024 22.04.2024 10:00 Прикажи

06309/2024

Министерство 

за одбрана - 

сектор за 

логистика

Салфети, подметачи и други 

материјали
Стоки

Поедноставена 

отворена 

постапка

04.04.2024 22.04.2024 10:00 Прикажи

https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/87fe8d13-00fc-43b3-b0c9-94f1eedc94a5/14
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/9ce8952e-4ca4-4ee7-a35d-349484253e04/14
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/65ea0e5a-06ae-4a31-bf48-9a712ee27de6/14
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/9ab3fdf7-1694-4be7-98fc-f1e9e2d238ab/13
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/464efef7-60cd-4918-8d59-7ecf610d0c49/13
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/fb4ae871-3885-4a35-bb55-aabcda2835ed/14
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/aae309a8-25e5-456d-b30a-570bfcb5fc8f/14
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/2dfb232c-39f4-418f-a88c-ed74719d9ac4/1
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/8a109f3c-b0bd-4d32-8653-5252d8b93a69/14
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/17556df8-438e-4785-b728-8d18214b328f/14
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/16738479-ebfd-47a0-8fc3-3944c3b3aeb5/14
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/90bbcba5-ac1d-44de-bfa5-ffdf2bebbccc/14
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/74a71c8c-0673-4d2f-a012-d4cef48704ef/14
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/cb4d361f-2f96-4ba8-8243-1a6fc87432d4/13
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/8e23b2e9-484f-4de6-a9f6-87ba82f4b3d5/14
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/6c707509-df55-40f5-b981-14a4aaf63d46/13
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/2880e407-02cd-46a6-b1ce-3514c65487be/1
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/5f55177d-20ce-4097-93fa-38f800afd46d/14
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/cc54ce1f-50c4-4560-adde-3e13b065bcf2/14
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/6f708df6-9f5e-4881-8487-304b53aecdf3/14
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/602085b8-5694-491b-90de-cb9d3391109c/14


06233/2024

Министерство 

за одбрана - 

сектор за 

логистика

Интернет сервис-претплата Услуги
Отворена 

постапка
03.04.2024 07.05.2024 10:00 Прикажи

06230/2024

Министерство 

за одбрана - 

сектор за 

логистика

Метроетернет сервис 

претплата
Услуги

Отворена 

постапка
03.04.2024 07.05.2024 09:30 Прикажи

05548/2024

Министерство 

за одбрана - 

сектор за 

логистика

Плакети, значки и 

идентификациони плочки 

(матрикули) со втиснување

Стоки

Поедноставена 

отворена 

постапка

25.03.2024 12.04.2024 10:00 Прикажи

05369/2024

Министерство 

за одбрана - 

сектор за 

логистика

Наставни средства за 

реализација на наставата по 

топографија со картографија

Стоки
Набавки од мала 

вредност
21.03.2024 29.03.2024 10:00 Прикажи

05355/2024

Министерство 

за одбрана - 

сектор за 

логистика

Работен и промотивен 

материјал за конференции, 

обука и вежби

Стоки
Набавки од мала 

вредност
21.03.2024 28.03.2024 10:00 Прикажи

04748/2024

Министерство 

за одбрана - 

сектор за 

логистика

Здравствени услуги - 

издавање на медицинска 

експертиза

Услуги
Набавки од мала 

вредност
14.03.2024 22.03.2024 10:30 Прикажи

04650/2024

Министерство 

за одбрана - 

сектор за 

логистика

Списанија, весници и други 

изданија – набавка на печатен 

неделник

Стоки
Набавки од мала 

вредност
13.03.2024 20.03.2024 10:00 Прикажи

04627/2024

Министерство 

за одбрана - 

сектор за 

логистика

Обезбедување на храна 

кетеринг за потребите на 

вежбата Swift Response 24

Стоки

Поедноставена 

отворена 

постапка

13.03.2024 28.03.2024 10:00 Прикажи

04493/2024

Министерство 

за одбрана - 

сектор за 

логистика

Изнајмување на мобилни 

тоалетни кабини и 

изнајмување портабл 

мијалници

Услуги

Поедноставена 

отворена 

постапка

12.03.2024 09.04.2024 10:00 Прикажи

04451/2024

Министерство 

за одбрана - 

сектор за 

логистика

Превентивно одржување на 

софтверски пакет 

„НАПРАВЕНО ДА РАБОТИ“

Услуги

Поедноставена 

отворена 

постапка

11.03.2024 26.03.2024 10:00 Прикажи

04415/2024
Министерство 

за одбрана - 

сектор за 

Осигурување на вработените Услуги
Отворена 

постапка
11.03.2024 11.04.2024 09:30 Прикажи

04404/2024
Министерство 

за одбрана - 

сектор за 

Услуги за графички дизајн и 

подготовки за печат во 

издавачка дејност

Услуги

Поедноставена 

отворена 

постапка

11.03.2024 26.03.2024 09:30 Прикажи

04396/2024

Министерство 

за одбрана - 

сектор за 

логистика

Услуги за ангажирање на 

преведувачи
Услуги

Поедноставена 

отворена 

постапка

11.03.2024 29.03.2024 09:30 Прикажи

04338/2024
Министерство 

за одбрана - 

сектор за 

Ангажирање на лица преку 

агенција за времени 

вработувања

Услуги
Отворена 

постапка
08.03.2024 08.04.2024 10:00 Прикажи

04200/2024

Министерство 

за одбрана - 

сектор за 

логистика

Лекови Стоки

Поедноставена 

отворена 

постапка

07.03.2024 09.04.2024 10:00 Прикажи

04145/2024
Министерство 

за одбрана - 

сектор за 

Закуп на неосветлено оптичко 

влакно („Dark Fiber“) помеѓу 

зградата на МО/ГШ на 

Услуги
Набавки од мала 

вредност
06.03.2024 20.03.2024 10:00 Прикажи

03294/2024

Министерство 

за одбрана - 

сектор за 

логистика

Изработка на фотографии и 

табло за потребите на Воена 

академија

Услуги
Набавки од мала 

вредност
23.02.2024 04.03.2024 11:00 Прикажи

02918/2024
Министерство 

за одбрана - 

сектор за 

Сладолед, торти и ситни 

колачи
Стоки

Набавки од мала 

вредност
20.02.2024 29.02.2024 10:00 Прикажи
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